
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/260/22 
RADY GMINY JARCZÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Jarczów z dnia 30 kwietnia 2021 r. NR XX/156/21 (Dz. Urz. 
Woj. Lub. poz. 2160) w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Jarczów 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), po uzgodnieniu z Oddziałem ZNP w Tomaszowie Lubelskim, Rada Gminy 
Jarczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku uchwały Rady Gminy Jarczów z dnia 30 kwietnia 2021 r. Nr XX/156/21 (Dz. Urz. Woj. 
Lub. poz. 2160) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 6 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny przyznaje się w wysokości od 7% do 8% średniej płacy nauczyciela 
początkującego”;; 

2) w § 7 ust. 1 zmienia się pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„wychowawcy klasy lub oddziału przedszkolnego – 500,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jarczów 

 
 

Mariusz Szopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 113


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-09T08:35:22+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




